平成２１年５月１４日     産業構造審議会消費経済部会   製品安全小委員会委員、関係各位 殿  産業構造審議会消費経済部会 製品安全小委員会                           委員長 宮村 鐵夫  産業構造審議会消費経済部会第１４回製品安全小委員会の開催について   時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
  産業構造審議会消費経済部会第１４回製品安全小委員会を下記の要領にて開催いたしますので、御多忙中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます。  記     日   時  ： 平成２１年５月２６日（火）１０：００～１２：００  場   所  ： 経済産業省 本館１７階西３ 国際会議室
 議 題（案）：（１）重大製品事故報告・公表制度の施行状況について （２）リコールの円滑化について （３）電気用品安全法の技術基準の改正について （４）その他

                     （事務局連絡先）                     経済産業省商務流通グループ製品安全課 担当：岩崎 弘美                      〒100-8901 東京都千代田区霞が関１－３－１                      電話（直通）０３－３５０１－４７０７                      ＦＡＸ    ０３－３５０１－６２０１